Pag. 112. l. 1. Καὶ δύναται Codex εἰκότως. νεανίας γὰρ καὶ δύνατὸς ἀντέχειν πρὸς τὴν φοράν. in vulgatis καὶ δύναται. Non longe ab his repone ex eodem codice: ἔκπλαγεῖσα, καὶ τῷ θάμβει ἄμα συσχεθεῖσα καὶ ιλιγγιάσασα πρὸς τὸ σφραδὸν τῆς πτήσεως. Percusa, & pavore simul correpta & vertigine ad volatum celerrimum: non enim natarunt Phryxus & Helle, sed per aërem sunt lati. Vid. Apollod. Bibliothec. lib. 1. In Ms. tamen pro θάμβει, scribitur etiam θάλπει, quod non probo, quamvis possemus explicare: sed συσχεθεῖσα, pro vulgato σχεθεῖσα, cunctis, fat scio, bellis hominibus arridebit. GRAEV. Δύνατὸς G. P. & L. Tangit eandem fabulam dialogo superiori. SOLAN. Δύναται teneas, an δύνατὸς, minimum refert: contra Ἕλλη μὴ δύναμέντι ἀντέχειν κατέπεσσεν εἰς τὸ ὑποκείμενον πέλαγος. Schol. Homer. ad Il. H., 86. HEMST.

ead. l. 2. Ὁχήματος παραδόξου) Erat enim caper volans; vide ἀστρ. c. 14, & Apollod. I., p. 16 B. SOLAN.

ead. l. 4. Τῷ θάμβει ἄμα σχεθεῖσα) Scio recte dici θάμβει vel ἔκπλήξει ἔχεσθαι, ut μανίας ἔχεσθαι apud Platon. p. 940 D. ἔχεσθαι χαλεπωτέρῳ θαύμονι Anton. Liber. c. XXX, vel συνέχεσθαι, quemadmodum ἐπιθυμίας, ὅργη συνέχεσθαι Adamant. in Physiogn. illud etiam, recte iungi θάμβος & ἔκπληξι, & frequentissime quidem a recentioribus: Eunap. περὶ Πρεσβ. ἔκπλήξει καὶ θάμβει συνδεθέντες. Damasc. apud Phot.

pag. 556, v. 17, ἵδωσα μὲν ὑπὸ θάμβους καὶ ἐκπλήξεως, sed quorū in hac lectione pertineat ἄυτα, expedire nequeo: ista sane particula diversum quiddam postulat ab ἐκπλήξει, quod simul cum stupore tenellam virginem corripuerit, praecipitemque labi fecerit in mare. Quocirca, quod repudiavit Graevius, patrocinium illius scripturæ τῷ θάλπει non subterfugio: non quin melius aliquid extundere forte queat ingenium acutius; sed quod vulgatae saltem lectioni praeferenda videatur: θάλπος enim interpretari licet servorem aëris, qui spiritum delicatulae virginis interceptit eo facilius, quod aries impetu volatus altioris celerrimo proveheretur: nihil autem vetat, quo minus Luciano licuerit hanc etiam causam plane verisimilem interponere delabentis Helles. Ut aéri aestu solis calefacto θάλπος, sic & alia pari potestate vocabula tribuuntur, φλέγμα, καύμα, πνίγος, hoc quidem ex eo dictum, quod suffocet, & animae meatum impedit: opportunum ergo πνίγει, θάλπει συνέχεσθαι. Ita commodum erit & ΤΩ θάλπει, & ἄυτα suum locum iure tuebitur. Similia quaedam Δ. Θ. XXV de Phaëthon, quae comparari operaे sit pretium: in primis illud, ἐπικύψας εἰς βάθος ἀχαρεῖς ἐξπλάγη: hoc βάθος ἀχαρεῖς sublimius evectam indicat, ubi radiis solaribus aërem accendi facillime veteres putabant: & quod paulo ante praececidit ἐγκρατῆ εἴναι τῶν ἡνιῶν: hic contra, ἀκρατῆς ἐγένετο τῶν κεράτων, quae vertigine correpta & spiritu suppresso manu retinere non poterat. Isocrat. Panath. p. 252 C. θρασύτερόν τε διακείμενον κατ' ἐμαυτὸν, ἀκρατῆ τε γινόμενον ἐνίσιν: illud extremum tam languens ut ab Icocrate fuerit profectum! quanto plenius atque etiam venustius exhibet ἡνιῶν: abreptum se rerum affluentium aestu refraenare orationem non potuisse dicit, neque ei moderari ἐμμένοντα τῇ πραετητι τῇ περὶ τὸν λόγον, ἢν εἶχεν. Porro sunt in Luciano copulanda ὑπὸ ἀνθείας ἐκπλαγεῖσα &c. Plato Theaet. p. 128 E. ἰλιγγιῶν τε γὰρ (ὅ σμικρὸς ἔκεινος τὴν ψυχὴν καὶ δριμὺς καὶ δικανικὸς) ἀπὸ ὑψηλοῦ κρεμασθεῖσα, καὶ βλέπων μετέωρος ἄγνωθεν, ὑπὸ ἀνθείας ἀδημονῶν τε καὶ ἀπορῶν. HEMST.